

JYSK VIKARSERVICE A/S

Sundvej 9
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2017

Heine Dumont Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JYSK VIKARSERVICE A/S Sundvej 9 8700 Horsens Telefonnummer: 70121204 Fax: 76253241 CVR-nr: 17205331 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36C 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 32676421 P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et vikarbureau, som formidler vikarer hovedsageligt i Jylland.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Sundvej 9, 8700 Horsens m.fl.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 23. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 688.951.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 688.951 foreslåes udloddet som udbytte.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2016 kr. 500.000.

Aktiekapitalen udgør kr. 500.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.331.814	37.446.018
Personaleomkostninger	1	-46.411.033	-37.060.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.080	-234.559
Resultat af ordinær primær drift		800.701	151.084
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		113.387	124.439
Andre finansielle indtægter		0	575
Øvrige finansielle omkostninger		-24.934	-25.246
Ordinært resultat før skat		889.154	250.852
Skat af årets resultat	2	-200.203	-64.022
Årets resultat		688.951	186.830
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		688.951	78.698
Overført resultat		0	108.132
I alt		688.951	186.830

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		499.757	399.572
Materielle anlægsaktiver i alt	3	499.757	399.572
Andre tilgodehavender		113.588	89.588
Finansielle anlægsaktiver i alt		113.588	89.588
Anlægsaktiver i alt		613.345	489.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.941.030	2.082.926
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.100	1.169.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.056.259	5.197.614
Andre tilgodehavender		67.743	50.926
Periodeafgrænsningsposter		11.473	58.659
Tilgodehavender i alt		10.080.605	8.560.023
Likvide beholdninger		46.584	4.289
Omsætningsaktiver i alt		10.127.189	8.564.312
Aktiver i alt		10.740.534	9.053.472

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		500.000	500.000
Forslag til udbytte		688.951	78.698
Egenkapital i alt		1.688.951	1.078.698
Hensættelse til udskudt skat		8.330	6.323
Hensatte forpligtelser i alt		8.330	6.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	180.796
Leasingforpligtelser		75.370	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	75.370	180.796
Skyldig selskabsskat		0	46.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.948.361	7.700.496
Leasingforpligtelser		19.522	40.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.967.883	7.787.655
Gældsforpligtelser i alt		9.043.253	7.968.451
Passiver i alt		10.740.534	9.053.472

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	500.000	78.698	1.078.698
Betalt udbytte	0	0	-78.698	-78.698
Årets resultat	0	0	688.951	688.951
Egenkapital, ultimo	500.000	500.000	688.951	1.688.951

Kapitalen er forhøjet den 27. september 2012 ved overførsel fra frie reserver med kr. 375.000 til kurs 100.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-42.050.580	-33.939.040
Pensionsbidrag	-3.546.426	-2.564.766
Social sikring	-653.546	-541.920
Andre personaleomkostninger	-160.481	-14.649
	-46.411.033	-37.060.375
Antal ansatte gennemsnit	121	94

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	-198.196	-46.403
Regulering udskudt skat	-2.007	-17.619
	-200.203	-64.022

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Heraf udgør kr. 86.025 leasede driftsmidler pr. 31/12 2016.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel af den langfristet gæld som forfalder efter mere end 5 år udgør kr. 0.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Kaution- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der, os bekendt, kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Lejemål i Silkeborg kan opsiges med 3 måneders varsel.

Lejemål i Hobro kan opsiges med 3 måneders varsel.

Lejemål i Århus kan opsiges med 6 måneders varsel.

Lejemål i Horsens kan opsiges med 6 måneders varsel.

Lejemål i Holbæk kan opsiges med 3 måneders varsel.

Lejemål i Give kan opsiges med 3 måneders varsel.

Lejemål i Vejle kan opsiges med 3 måneders varsel.

Lejemål i Kolding kan opsiges med 6 måneders varsel.

Lejemål i Herning kan opsiges med 3 måneders varsel.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i koncernen en fælles trækingsret i pengeinstitut på kr. 1.000.000, som selskaberne i koncernen hæfter for.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000.

H.D.H. Finans ApS, Sundvej 9, 8700 Horsens.